
1° semestre 2020 

REGISTRO DEGLI ACCESSI 

(Linee Guida ANAC n. 1309/2016 - p. 9) 
 

 

Data di 

ricevimento della 

richiesta e n. 

protocollo 

 

Tipologia di 

accesso (*) 

 

Oggetto 

 

Ufficio 

competente 

 

Data di riscontro 

al richiedente e 

n. protocollo 

 

Sintesi esiti/risposte 

15/01/2020 Accesso 

documentale 

Procedura aperta per l’affidamento a 

delle Clinical Research Organization 

(CRO), dei servizi tecnico-scientifici 

ed amministrativi per la pianificazione, 

organizzazione, cura e realizzazione di 

diversi progetti, promossi dalla 

Fondazione IRCCS “Istituto Nazionale 

dei Tumori” 

 

s.c. 

Provveditorato 

24 gennaio 2020 

 

Richiesta da parte della società Gb 

Pharma Services & Consulting s.r.l. 

Si è proceduto a copiare su supporto 

informatico USB la documentazione 

richiesta, relativamente al lotto 1  

15/01/2020 Accesso 

documentale 

Aggiudicazione della procedura 

negoziata, suddivisa in due lotti 

distinti, per la fornitura di n. 3 

contenitori criogenici per la 

Fondazione IRCCS “Istituto Nazionale 

dei Tumori” – lotto 2 – CIG: 

8031622026 

 

s.c. 

Provveditorato 

22 gennaio 2020 Richiesta da parte della società 

Biorep. Si è proceduto a copiare su 

supporto informatico USB la 

documentazione richiesta. 



18/03/2020 Accesso 

documentale 

Procedura negoziata, suddivisa 

in due lotti distinti, per la fornitura di 

n. 10 microscopi per la 

Fondazione IRCCS "Istituto Nazionale 

dei Tumori" lotto 1 CIG: 

8072777A51 - lotto 2 CIG: 

807278943A  

s.c. 

Provveditorato 

20 marzo 2020 Richiesta da parte della società 

Olympus Italia Srl. 

Si è provveduto all’invio a mezzo pec 

dell’offerta  

integrale (amministrativa, tecnica ed 

economica) della società Nikon 

Instruments Spa, aggiudicataria della 

procedura in oggetto. 

 

PGEN/E – 6389   

8/06/2020 

Accesso Civico 

 

Pubblicazione/Aggiornamento dati sito 

web “Amministrazione Trasparente” 

RPCT PGEN/E – 

6389/2020 9 

giugno 2020 

In data 8 giugno 2020 è stato 

richiesto l’aggiornamento di un dato 

non presente sul sito 

“Amministrazione Trasparente”. 

In pari data, su invito del RPCT:  

 è stata aggiornata sezione 

“Amministrazione 

Trasparente”; 

 è stata data comunicazione 

all’interessato.  

 

Chiusura: 9/06/2020 

 

09/06/2020 – PEC 

493/OUT 

 

 

Accesso 

documentale 

Richiesta informazioni e 

documentazione ai sensi dell’art. 112, 

regolamento generale del Consiglio 

Regionale. 

Contratti di lavoro a tempo 

determinato nel settore della sanità 

pubblica. 

 

s.c. Risorse 

Umane e 

Relazioni 

Sindacali   

25 giugno 2020  PGEN/U-7050/2020: 

documentazione e informazioni 

trasmesse al richiedente. 

 

Chiusura: 25/06/2020 

14/02/2020 

 

 

Accesso 

documentale 

Richiesta documentazione 

contestazione addebiti disciplinari 

relativa a infermiere 

SITRA 19 febbraio 2020 

 

 

Accoglimento istanza/rilascio copia 

della documentazione richiesta 

 



12/02/2020 

 

Accesso 

documentale 

Richiesta documentazione 

contestazione addebiti disciplinari 

relativa a T.S.R.M. 

SITRA 18 febbraio 2020 

 

Accoglimento istanza/rilascio copia 

della documentazione richiesta 

06/03/2020 

 

Accesso 

documentale 
Richiesta documentazione 

contestazione addebiti disciplinari 

relativa a T.S.R.M 

 

SITRA 11 marzo 2020 

 

Accoglimento istanza/rilascio copia 

della documentazione richiesta 

05/06/2020 

 

Accesso 

documentale 

Richiesta documentazione 

contestazione addebiti disciplinari 

relativa a T.S.R.M 

SITRA 10 giugno 2020 

 

Accoglimento istanza/rilascio copia 

della documentazione richiesta 

03/06/2020 

 

 

Accesso 

documentale 

Richiesta documentazione 

contestazione addebiti disciplinari 

relativa a T.S.R.M 

SITRA 10 giugno 2020 

 

 

Accoglimento istanza/rilascio copia 

della documentazione richiesta 

09/06/2020 

 

 

Accesso 

documentale 
Richiesta documentazione 

contestazione addebiti disciplinari 

relativa a T.S.R.M 

 

SITRA 10 giugno 2020 

 

 

Accoglimento istanza/rilascio copia 

della documentazione richiesta 

09/06/2020 Accesso 

documentale 

Richiesta documentazione 

contestazione addebiti disciplinari 

relativa a T.S.R.M 

SITRA 17 giugno 2020 

 

 

Accoglimento istanza/rilascio copia 

della documentazione richiesta 

 

Milano, 30/06/2020 

Il Responsabile della Prevenzione della Corruzione e per la Trasparenza  

Dott. Antonio Cannarozzo 

 

 

Pubblicazione a cura di 

Ufficio Relazioni con il Pubblico 

 


